QUID VOBIS VIDETUR DE CHRISTO, &c.]—
Christus quomodo sit David filius, vide
p. 40. Quomodo item non sit filius
David ratione Divinitatis, habes, p. 36.

DOMINICA XVIII.

**ET VIDENS AUTEM JESUS FIDEM EORUM,
MATTH. ix. 2, &c.]—**Ecce quantum fide
aliena moveatur Deus ad aliquid donum
alteri non modo non petenti, sed ne cogi-
tanti quidem impertiendum. Hinc fit ut
in baptismo infantes regenerationis fiant
participes, non quia mentis suæ assen-
sione credant, sed quia susceptorum, vel
parentum, (si fideles fuerint) sin minus,
Ecclesiæ Catholicæ (ut ait Augustinus)

fide muniantur, p. 124, et de patris, p.
120, et seq.

REMITTUNTUR TIBI PECCATA TUA, &c.]—
Christum ut hominem primum omnium
potestatem remittendorum peccatorum
habuisse ex hoc loco probatur, p. 83.
Porro dum Sacerdos, jurisdictionem ha-
bens vel ordinariam vel delegatam, rite
pœnitenti peccata remittit, non minus
absolvitur, quàm paralyticus, quantum
est ex parte Sacram. De forma absolu-
tionis habes, p. 181, et 182.

HIC BLASPHEMAT, &c.]—De blasphemia
habetur, p. 261, et de juramento, p. 251,
et seq.

DOMINICA XIX.

**QUI NUPTIAS FECIT FILIO SUO, MATTH.
xxii. 2, &c.]—**Quibus de causis vir et
mulier conjungi debeant, vide p. 229, et
quæ sponse magis sint quærendæ, p. 230,
et de mutuis viri et mulieris officiis, p.
233, et seq. et quod Deum orandi causâ
certis temporibus à matrimonii officio
abstinere debeant, p. 236. Item de tribus
matrimonii bonis; p. 233.

**CONTUMELIIS AFFECTOS OCCIDERUNT, &c.
—**De contumelia, detractione, murmura-
tione, cæterisque vitiiis quibus proximus
læditur, vide p. 303, et seq.

NON HABENS VESTEM NUPTIALEM, &c.]—
Vestem hanc nuptialem vestis candida,
vel sudariolum quod baptizatis datur,
designat, de quo p. 135.

MITTITE IN TENEBRAS EXTERIORES, &c.]—
—De sententia et pœna damnatorum, p.
64.

DOMINICA XX.

**ERAT QUIDAM REGULUS, CUJUS FILIUS IN-
FIRMABATUR, JOAN. iv. 46, &c.]—**Unde
tot miseræ et adversitates, et quæ quot-
que illæ sint, p. 358. Quò in malis et
rebus adversis confugiendum, p. 375, et
380. Hic exponi poterit ultima petitio
Dominicæ orationis: "Sed libera nos à
malo," p. 381.

DOMINICA XXI.

REDDE QUOD DEBES, MATTH. xviii. 28, &c.]—
—Restitutio pœnitenti est necessaria, an-
tequam absolvatur, quia "non dimittitur
peccatum, nisi restituatur ablatum," ut
inquit Augustinus: vide de restitutione,
p. 294, et 296. Item de furto, rapina,
usuris et aliis illicitis rerum usurpationi-
bus, p. 294, et seq.

SI NON REMISERITIS, &c.]—Hic expona-

tur petitio illa orationis Dominicæ: "Dimitte nobis debita nostra, sicut et nos dimittimus," &c. p. 364, et seq.